Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №7» г. Грозного

(МБОУ «Гимназия №7» г. Грозного)

Соьлжа-Г1алин Мэрин дешаран департамент
«Гимназия №7» Соьлжа-г1алин муниципальни юкъардешаран учреждени
ПРИКАЗ
«20» 04. 2020 г.

  № _____
Грозный

О проведении самообследования

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012г., приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.12.2017 г. №1218 «О внесении изменений в Порядок самообследования образовательной организации, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 года №462»,  на основании устава гимназии, в целях подготовки отчета о результатах самообследования и обеспечения доступности и открытости информации о деятельности гимназии,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить следующий состав рабочей группы по проведению самообследования (далее – рабочая группа) и подготовке отчета о результатах самообследования (далее – отчет):

Исраилова Зульфия Саламовна - председатель рабочей группы, заместитель директора по УВР;

Члены рабочей группы:

- Тутаева Айшат Шариповна , заместитель директора по УВР;

- Магомадова Дашу Мауловна, заместитель директора по УВР;

- Ералиев Магомед Каимович, заместитель директора по АХЧ;
- Полежаева Ирина Михайловна,заместитель директора по НМР;
2.Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться:

• Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012г.;

• Приказом Минобрнауки России от 14.12.2017 г. №1218 «О внесении изменений в Порядок самообследования образовательной организации, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 года №462»;

• Приказом Минобрнауки России от 10.12.2013 г. №1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию».
2.Рабочей группе подготовить:

2.1.Оценочную часть отчета, включающую оценку образовательной деятельности, системы управления гимназией, содержания и качества подготовки обучающихся, организации учебного процесса, качества кадрового, учебно-методического, библиотечно-информационного обеспечения, материально-технической базы, функционирования внутренней системы оценки качества образования, и представить руководителю в срок до 15 апреля 2020 года.

2.2. Анализ показателей деятельности гимназии, утвержденных приказом Минобрнауки России от 10.12.2013 г. №1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», и представить его на утверждение общему собранию работников гимназии в срок до 19 апреля 2020 года.
3. Заместителю директора по УВР (Исраилова З.С.) в срок до 20 апреля 2020 г. разместить подписанный руководителем и заверенный печатью отчет на официальном сайте гимназии и направить Учредителю.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о.директора

Л.Х.Саиева
С приказом ознакомлены: